
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 29 de agosto de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2018. REF.: Processo nº.
008/2018 – PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM
GRANDE/MA e a empresa MAURÍCIO ARTHUR BARBOSA
FREIRE – ME, CNPJ sob o nº 22.534.870/0001-83 – OBJETO:
Contratação de empresa especializada para fornecimento, sob
demanda, de refeições tipo “quentinhas” e lanches para os
servidores da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA – VALOR
GLOBAL: R$ 25.455,00 (Vinte e cinco mil quatrocentos e
cinquenta e cinco reais) – DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
01.031.0021.0197 339039. PRAZO DE VIGÊNCIA: Até
31/12/2018, contados a partir da assinatura do contrato – BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, no Decreto
Federal 5.450/2005, aplicando subsidiariamente a Lei Federal nº
8.666, de 21/06/93 e suas alterações e demais normas pertinentes à
espécie – SIGNATÁRIOS: GERMANO DE OLIVEIRA BARROS –
Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande (MA), pela
CONTRATANTE e MAURÍCIO ARTHUR BARBOSA FREIRE, pela
CONTRATADA. Vargem Grande/MA, 28 de Agosto de 2018.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2018REF.: Processo nº.
013/2018 – PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM
GRANDE/MA e a empresa J W S PRAZERES – ME, inscrita no
CNPJ sob o 02.483.138/0001-14 – OBJETO: Contratação de
Pessoa Jurídica para fornecimento de Suprimentos e Material
Permanente de Informática, de interesse da Câmara de Vargem
Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 66.503,00 (sessenta e cinco
mil, quinhentos e trinta e três reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0021. 0198 449052 – PRAZO DE
VIGÊNCIA: será até 31/12/2018, a contar a partir de sua
assinatura – BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
10.520/2002, c/c o Decreto Federal nº 7.892/2013 –
SIGNATÁRIOS: Germano de Oliveira Barros – Presidente da
Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, pela CONTRATANTE
JARDEL WILLAME SILVA PRAZERES, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 10 de Agosto de 2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 29 de agosto de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 29 de agosto de 2018

http://www.tcpdf.org

